
BERTPREV - BENEFÍCIOS PREVIDENCIARIOS CONCEDIDOS
# 002 Janeiro/2018 # [ na integra ]
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Auxílio-Doença

m
1

Registro

087

171

235

430

430

434

502

523

t 546

558

630

686

697

752

824

1086

1133

1149

1166

1199

j 1521

A 1700

1705

1840

2078

2199

2213

2223

2239

2263

2411

2448

2513

2647

Nome

Jane Barbosa Amorim

Kaled Ali El Malat

Solange de Carvalho

Maria José da Silva

Maria José da Silva - NOVO

PERÍODO

Roseney dos Reis Sabino Corrêa

Ariane Duarte Pinheiro

Luciane Rodrigues dos Santos

Leny Terezinha Pinto Vicente

Dulcinéia do Rosário Langa

Roseli dos Santos

Fabiana dos Santos

Mirian de Alencar Arrais

Maria Vaneide dos Santos Ribeiro

Sônia Maria de Souza

Anderson Pereira Seidel

Gisele Duarte de Andrade Freitas

Vilma Betarello Silva

Dilma Andreia Nunes

Renata Pereira Martins

Nelo José Fernandes

Claudia Pelicano de Negreiros

Szabo

Roberta Karina Fernandes

Joana Lúcia Cruz Cardoso

José Eorondes Felix

Ana Paula Leite Bacelar

Ana Claudia dos Santos Silva

Simone Bispo dos Santos

Mareia dos Santos S. Vasconcelos

Elenice AP. Gimenez Hushi

Laurinda Silveira Cortez de Jesus

Denise Gomes Pereira dos Santos

Mariana De! Corso Rodrigues

Maria Antônia Lino do Vale Almeida

(*) Início

21/11/2017

03/11/2017

30/12/2016

12/08/2017

10/01/2018

06/06/2017

18/11/2015

18/08/2017

18/02/2017

03/08/2016

26/12/2017

17/05/2017

19/09/2017

01/01/2018

07/03/2017

30/05/2017

26/04/2017

16/02/2017

09/03/2016

28/11/2017

20/05/2017

23/11/2016

08/11/2016

27/09/2017

31/08/2016

19/03/2015

21/04/2015

04/09/2017

07/06/2016

13/12/2017

24/09/2015

14/02/2016

14/09/2017

25/10/2017

Término

04/01/2018

10/01/2018

14/01/2018

30/12/2017

06/01/2018

04/01/2018

15/01/2018

29/01/2018

13/02/2018

26/02/2018

06/01/2018

11/02/2018

01/02/2018

13/01/2018

27/01/2018

25/02/2018

01/03/2018

02/04/2018

12/01/2018

07/02/2018

09/01/2018

30/01/2018

22/02/2018

02/02/2018

14/02/2018

20/01/2018

02/03/2018

14/02/2018

13/03/2018

28/02/2018

11/01/2018

01/03/2018

Obs.

Término do benefício, não houve

renovação.

Aguardando perícia médica.

Renovando, aguardando perícia

médica.

(CAT)

Manutenção do beneficio até a

publicação da portaria de

aposentadoria por invalidez,

conforme oficio n° 500/17 - Bertprev.
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2654

2711

2852

3740

4029

4034

4140

4164

4169

4175

4199

4339

4341

I 4374
F 4509

4674

5168

5201

Luciana Camargo Renzo

Maria de Lourdes Rabiço Araújo

Marcos Vinícius B. Kill

Cidália Wanda de Oliveira

Vanessa Araújo Daniel Santos

Marilia Seidel de Almeida Macedo

Paulo Lima Oliveira

Mônica Carrasco dos Santos

Silvia Barcellos Gatti

Ágata Valladão Barros

Renato Viola

Raul Egeas Rodrigues Jr. ■

Luciana de Barros Silva

Lucieni Teixeira Nascimento

Emilia Shigueko Coelho

Mario Gonçalves Machado Jr.

Claudia Soares Lima

Lucilane Rodrigues Alves

17/10/2017

29/07/2016

23/11/2016

05/08/2017

18/05/2017

22/11/2017

11/10/2017

24/12/2015

16/08/2016

14/11/2017

22/03/2017

18/08/2017

29/08/2017

17/06/2017

30/05/2017

22/12/2017

02/06/2017

15/01/2018

12/01/2018

28/02/2018

01/03/2018

20/01/2018

02/03/2018

07/01/2018

09/01/2018

02/02/2018

15/03/2018

12/01/2018

29/01/2018

01/02/2018

07/01/2018

28/02/2018

02/02/2018

22/02/2018

18/01/2018

Renovando, aguardando perícia

médica.

Renovando, aguardando perícia

médica.

Renovando, aguardando perícia

médica.

(CAT)

Renovando, aguardando perícia

médica.

Aguardando perícia médica.

Licença Maternidade

Reg.

1995

2511

4035

4139

4284

4361.1

4361.3

4381

4480

4481

4965

5154

5244

5370

Nome

Maria Alexandra Ferreira

Silva

Barbara Christina de

Oliveira Morais

Micheli Fernandes

Berraqueiro

Milene Ferreira de Melo

Raquel dos Santos

Quaresma Nascimento

Andréa Luciana Vieira

Francisco

Andréa Luciana Vieira

Francisco

Fernanda Casqueiro

Souza da Silva

Elizabete Silva Barreto

dos Santos

íris Santos Pinto Barbsa

Roneis Cordeiro de

Oliveira Alves

Daiana Gomes Bento

Maira Darido da Cunha

Michelle Santana

Florêncio

Beríprev

Início

i • ■ ■ ■ ■ '

■ '. -í, ' ■:'■?

06/11/2017

17/10/2017

.", , ■ , ,

25/09/2017

31/10/2017

25/09/2017

10/11/2017

06/01/2018

Término

05/03/2018

13/02/2018

■ ■ ; ■■■

22/01/2018

27/02/2018

22/01/2018

09/03/2018

i ■

05/05/2018

Patronal (lei complementar n° 60

de 09/09/2009)

Início

01/12/2017

15/11/2017

06/03/2018

14/02/2018

09/12/2017

10/01/2018

10/01/2018

23/01/2018

28/02/2018

23/01/2018

23/12/2017

10/03/2018

12/12/2017

06/05/2018

Término

29/01/2018

13/01/2018

04/05/2018

14/04/2018

06/02/2018

10/03/2018

10/03/2018

23/03/2018

28/04/2018

23/03/2018

20/02/2018

08/05/2018

09/02/2018

04/07/2018

[íKrthrhv/'/


